Materiali 

160,95 

TOTALE    398,67 

SOMMANO     398,67 

Spese generali (8,0000 %)    31,89 

di cui Sicurezza (6,0000 %)    1,91 

Utile d'Impresa (24,3000 %)    96,88 

Pers.Sconto (-10,0000 %)    -49,55 

PREZZO DI APPLICAZIONE    474,70 

Unità di Misura: cad 

Diconsi: quattrocentosettantaquattro,70 

ANALISI NUOVO PREZZO: NP03 

Pr Elementi di costo U.M. Quantità Costo Unitario € Importo € 

Desc. F.O. in opera di inverter trifase ibrido conforme alla norma CEI 0-

21 per impianti connessi in rete (grid connected) con possibilità

[...]

3.255,40 

TOTALE    3.661,16 

SOMMANO     3.661,16 

Spese generali (8,0000 %)    292,89 

di cui Sicurezza (6,0000 %)    17,57 

Utile d'Impresa (24,3000 %)    889,66 

Pers.Sconto (-10,0000 %)    -455,08 

PREZZO DI APPLICAZIONE    4.359,34 

Unità di Misura: cad 

Diconsi: quattromilatrecentocinquantanove,34 

ANALISI NUOVO PREZZO: NP04 

Pr Elementi di costo U.M. Quantità Costo Unitario € Importo € 

Desc. F.O. Fornitura in opera di batterie di accumulo per inverter ibridi 

trifase, tipo BYD modello Battery-BOX Premium articolo HVS 10.2,

[...]

7.062,00 

TOTALE    7.135,83 

SOMMANO     7.135,83 

Spese generali (8,0000 %)    570,87 

di cui Sicurezza (6,0000 %)    34,25 

Utile d'Impresa (24,3000 %)    1.734,01 

Pers.Sconto (-10,0000 %)    -886,98 

PREZZO DI APPLICAZIONE    8.496,64 

Unità di Misura: cad 

Diconsi: ottomilaquattrocentonovantasei,64 

ANALISI NUOVO PREZZO: NP06 

Pr Elementi di costo U.M. Quantità Costo Unitario € Importo € 

Desc. F.O. in opera di inverter trifase conforme alla norma CEI 0-21 per 

impianti connessi in rete (grid connected), tipo SMA modello 
Sunny Tripower 6.0, avente range di tensione da 260V a 800V,

[...]

1.921,00 

TOTALE    2.326,76 

SOMMANO     2.326,76 

Spese generali (8,0000 %)    186,14 

di cui Sicurezza (6,0000 %)    11,17 

Utile d'Impresa (24,3000 %)    565,40 

Pers.Sconto (-10,0000 %)    -289,22 

PREZZO DI APPLICAZIONE    2.770,47 

Unità di Misura: cad 

Diconsi: duemilasettecentosettanta,47